檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：郭銘峰
電話：2371206 分機610
電子郵件：mis@gm.tnfsh.tn.edu.tw

國立臺南第一高級中學 函

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國113年6月19日
發文字號：南一中（圖）字第1130006759號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(113P000649_1130006759_113D2000473-01.pdf)

主旨：本校舉辦「第十一屆國中生暑期程式設計營」，歡迎貴校

學生報名參加，敬請查照轉知。

說明：

一、依據本校「112學年度均質化計畫暨協作共好計畫」辦理

。

二、活動相關資訊如下：

(一)日期 : 113年7月15日(星期一)至 113年7月19日(星期五)
。

(二)時間：上午9時至下午5時。

(三)地點：本校綜合教育大樓302電腦教室。

(四)費用 : 全程免費(提供午餐)。
(五)活動網址：https://www.facebook.com/tfcis。
(六)報名網址：https://forms.gle/PNFNuMhBt1ScMDPL6。
(七)參加對象 : 國中生(含升高一學生)，預計招收40名。

(八)課程內容 : C++ 程式設計以及電腦相關知識。

(九)聯絡方式：

１、活動聯絡人 : 謝嘉穎(pig96922@gmail.com)、鄭宇哲

(yuzhe097@gmail.com)。
２、臺南一中資訊社FB及IG粉絲專頁。

第 2 頁　共 2 頁

三、附件為課程內容。

正本：台南市各國中

副本：本校資訊媒體組